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Fecha de proceso 10/01/2025
Hora de Proceso 17:31:08

ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  900,195,133.2

INSTITUCION EDUCATIVA ANGELA RESTREPO MORENO

Al 31 de Diciembre de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$16,975,185.00Efectivo y equivalentes al efectivo -$1,318,071.00$18,293,256.00100.0% 100.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$16,975,185.00Total CORRIENTE: -$1,318,071.00$18,293,256.00100.0% 100.0%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Total NO CORRIENTE: $0.00$0.000.0% 0.0%

Total ACTIVO $16,975,185.00

TOTAL  ACTIVOS

-$1,318,071.00

-$1,318,071.00

$18,293,256.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$16,975,185.00 $18,293,256.00

 PASIVO

CORRIENTE

$4,554,044.00Cuentas por pagar $285,364.00$4,268,680.0026.8% 23.3%

$4,554,044.00Total CORRIENTE: $285,364.00$4,268,680.0026.8% 23.3%

$285,364.00$4,268,680.00$4,554,044.00

Total PASIVO $4,554,044.00

TOTAL  PASIVOS

$285,364.00$4,268,680.0026.8% 23.3%

26.8% 23.3%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$7,039,349.00Capital Fiscal $0.00$7,039,349.0041.5% 38.5%

-$1,603,435.00Resultado del ejercicio -$2,592,816.00$989,381.00-9.4% 5.4%
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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA
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ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$6,985,227.00Resultado de ejercicios anteriores $989,381.00$5,995,846.0041.1% 32.8%

$12,421,141.00Total PATRIMONIO: -$1,603,435.00$14,024,576.0073.2% 76.7%

-$1,603,435.00$14,024,576.00$12,421,141.00

Total PATRIMONIO $12,421,141.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $16,975,185.00 $18,293,256.00

-$1,603,435.00

-$1,318,071.00

$14,024,576.0073.2% 76.7%

73.2% 76.7%

100.0% 100.0%

CONTADOR

MARTA ELENA BETANCUR OSSA JAIRO ALBERTO OSORIO SANCHEZ

7133159843041693

RECTOR

C.C. C.C.


